1..ניב רוב

2..רן כחלון - נמחק.

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד -רחלי חגג' ומתמחה מזי בני.

עו"ד עידן שני.

אביו של הנאשם.

גזר דין

בעניין נאשם 1

כללי:

1. הנאשם הודה במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של נטילת נכסים לשם סחיטה ונהיגה
פוחזת ברכב בניגוד לס' 430 ו 338(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. בתמצית יצוין כי על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 20/7/2013 בסמוך לשעה 13:10, בכביש 34, בקטע

ערכים נורמאטיבית בבסיסה, המכוון את עצמו לתפקוד תקין בכל תחומי חייו; העובדה כי הרשעה בדין עלולה להוסיף
לפגיעה שחש בדימויו העצמי על רקע מעצרו וההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו ולפגוע באפשרויותיו התעסוקתיות

והלימודיות בעתיד.

ד. דיון והכרעה:

17. בסימן א'1 לפרק ו' לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: החוק) אשר הוסף לחוק במסגרת תיקון מס' 113 נקבע
עקרון ההלימה כעקרון המנחה בענישה, היינו ניתן משקל בכורה לשיקולי גמול, ונקבע כי בראש ובראשונה על העונש

להלום את חומרת העבירה בנסיבותיה ואת מידת אשמו של הנאשם. בקביעת מתחם העונש ההולם בהתאם לעקרון
ההלימה יש להתחשב בערך החברתי שנפגע כתוצאה מביצוע העבירה, במידת הפגיעה בו, במדיניות הענישה הנוהגת,

אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה למשך 4 חודשים, וזאת על תנאי שלא יעבור עבירה מן
העבירות בהן הודה במשך שנתיים מהיום.

העתק מהחלטתי בדחיפות לשירות המבחן.

המזכירות תשיב לנאשם הכספים שהופקדו על ידו בקופת בימ"ש, במסגרת

ה"ת 10928-03-14.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום א' טבת תשע"ה, 23/12/2014 במעמד הנוכחים.